2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.12.2024 года                                                                                                          № 230
Об отчете Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и обоснованности затрат, производимых из бюджета Лесозаводского городского округа на содержание и ремонт автомобильной дороги, расположенной по ул. Григоренко, ул. Калининская, ул. Пушкинская, автомобильный мост через реку Уссури, ул. Петрова, ул. Украинская, ул. Дзержинского»
Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и обоснованности затрат, производимых из бюджета Лесозаводского городского округа на содержание и ремонт автомобильной дороги, расположенной по ул. Григоренко, ул. Калининская, ул. Пушкинская, автомобильный мост через реку Уссури, ул. Петрова, ул. Украинская, ул. Дзержинского», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.09.2021 № 356-НПА «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского округа», Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и обоснованности затрат, производимых из бюджета Лесозаводского городского округа на содержание и ремонт автомобильной дороги, расположенной по ул. Григоренко, ул. Калининская, ул. Пушкинская, автомобильный мост через реку Уссури, ул. Петрова, ул. Украинская, ул. Дзержинского».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               В.Н. Басенко